Articulo 24.-En aquellos casos en que en laoficinadellNCOPESCA,
la cantidad de combustible autorizada a precio competitivo sea menor 0

igual a los 50,000.00 (cincuenta mil) litros, se requerira la firma de dos
funcionarios para emitir, autorizar y entregar la orden de compra. Para
cantidades mayores a 50,001.00 (cincuenta mil uno) litros, se requerira la
firma de lajefatura respectiva 0 de su representante.

Articulo 25.-La orden de compra tendra una vigencia de sesenta
dias calendario, vencido el plazo de su vigencia sin haberse hecho efectiva,
la misma caducara de pleno derecho, sin embargo, en casos excepcionales,